REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT T PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TE INTERESIT

Adresa: Rr.Reshit Collaku. Tel: 0800 9999, Website: www.hidaa.gov.al. E-mail: info@ hidaa.cov al
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DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
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Plotésohet nga zyrtari q¢ mbart detyrimin pér deklarim t€ interesave private t& tij, t&¢ bashkéshortit/es
dhe t& fémijéve madhoré, né bazé t& Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e
pasurive, t€¢ detyrimeve financiare té t& zgjedhurve dhe t& disa népunésve publiké”, me ndryshimet e
pasqyruara né Ligjin nr.9367, dt.7.4.2005, Ligjin nr.9475, dt.9.2.2006. Ligjin nr.9529. dt.11.5.2006
Ligjin nr. 85/2012, daté 18.09.2012 dhe Ligjin nr. 45/2014, daté 24.04.2014.

AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

- Emi ' - Mbiemit - =

: . PROKUROR NE PROKURORINE E RRETHIT GJYQESOR KURBIN

'  Institucioni dhe adresa = = = B

_' PROKURORIA E RRETHIT GJYQESOR KURBIN

~_Datae em&rimit né funksionin qgé kryen
9.1.2013 ( Rieme '

~Data ¢ dorézimit t& deklaratés
T 2032016

im) .

NE baz€ t€ nenit 9/1, & Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, té
detyrimeve financiare t¢ & zgjedhurve dhe t& disa népunésve publiké ™ i ndryshuar,

Autorizoj:

Inspektoratin e Larté t&¢ Deklarimit dhe Kontrollit t& Pasurive dhe Konfliktit t& Interesave dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés -Inspektori i Pérgjithshém i ILDKPKI-s&, q& t¢ verifikojné né t& gjitha
subjektet private e publike, brenda dhe jashté vendit, pasurité. interesat private dhe detyrimet financiare, q&
ekzistojné né emér dhe pér llogaring time.

Deklaroj se té dhénat e pasqyruara prej meje né kété dokument jané té vérteta dhe nuk kam deklaruar asgjé
qé nuk €shté e vértetd.

~ Nénshkrimi i zyrtarit

- BARDHYL SHEHU

“Periadik Vietor’ 7




NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE
BURIMI I KRIJIMIT

Pérshkruani hollésisht ndryshimet (shtesa dhe pakésime) né:llojin, sipérfaqen, adresén ku ndodhen, momentin e
kryerjes sé veprimit, vlerén né leké apo né valuté q€ pasqyrohet né dokumentacionin qé dispononi, ¢mimin e
blerjes, né mungesé té dokumenteve vlerén qé keni shtuar apo pakésuar pjesén takuese g€ zotéroni té cdo lloj
pasurie® té regjistruar ose jo né regjistrat publiké, pér periudhén nga deklarimi i méparshém deri né 31 Dhjetor
té vitit té deklarimit.

\ \'
| Vlera me shifra dhe me . Pjesa né

Nr. | Pérshkrimi i pasurisé dhe burimi i krijimit fiale o,

| Depozite ne : Shtese te ardhurash nga diferenca nga te | 484.682 leke
ardhurat nga paga si prokuror gjate vitit 20135 | Ketergintetedhjetekatermij |
‘egjashteqintetedhjeieed}‘ ’
leke

F 1 | . |

* Objekti i deklarimit (Neni 4, gérma a. b, c. ¢. d i ligjit nr.9049, dat& 10.04.2003, i ndryshuar)
a) pasurité e paluajtshme dhe té drejtat reale mbi to:
b) pasurité e luajtshme, t& regjistrueshme né regjistrat publiké;
¢) sendet me vleré t& veganté mbi 300 000 leks:
¢) vlerén e aksioneve, t& letrave me vleré dhe pjesét e kapitalit né zotérim:
d) vlerén e likuiditeteve, gjendje né Cash, jashté sistemit bankar. n& llogari rrjedhése, né depozité, né bono thesari
dhe né huadhénie, né leké ose né valuté t& huaj;

Emri, Mbiemri, Nénsh}crimi;{z'_‘vrrtarit
'BARDHYL SHEHU [ ~ab7
L |
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Nése ky format éshté i pamjaftueshém, vazhdoni té ploiésoni né fotokopyje té tij.

‘Periodik Tietor” 3




TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET
NE VEPRIMTARI
PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

Pérshkruani hollésisht t¢é ardhurat pér vitin, nga paga ose pjesémarrja né borde, komisione e ¢do angazhim e
veprimtari tjetér qé ka sjellé té ardhura personale, pér bashkéshortin/en, bashkéjetuesin/en dhe fémijét madhoré.
Pércaktoni emértimin e institucionit, organizatés apo aktivitetit nga ku jané siguruar t¢ ardhurat, adresa , nr. i
regjistrit publik, statusi, objektin e veprimtarisé sé organizatés, funksionin, natyrén e angazhimit, nga deklarimi i
méparshém deri mé 31 Dhjetor té vitit té deklarimit.

Shuma e t€ ardhurave neto té
Pérshkrimi i t€ ardhurave krijuara, n€ leké apo né valuté
(me shifra dhe me fjalé)

| Te ardhura NETO nga paga si prokuror per vitin 2015 si dhe oret
| jashte orarit te punes si prokuror. 1.266.922 leke

' Njemilionedygintegjashtedhjete
egjashtemijeenentegintenjezetedy
leke

Emri, Mbiemri, Nénshkyimi i zyrtarit

7
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Nése ky format éshté i pamjaftueshém, vazhdoni té plotésoni né fotokopje 1€ tij.

“Periodit Vietor'




DETYRIMET FINANCIARE
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

* Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi. huamarrje. detyrim ndaj té tretéve etj.)
q¢ ekzistojné brenda dhe jashté vendit. t& mbetura ende pa u shlyer pér periudhén nga deklarimi i
méparshém deri né 31 Dhjetor té& vitit t&¢ deklarimit. si dhe detyrimet e lindura nga zyrtari gjaté vitit t&
deklarimit.

* Té dhénat pér emra personash ndaj té ciléve keni detyrime financiare t& pasqyrohen né fagen nr.7, pér
t€ ruajtur konfidencialitetin e tyre.

Pérshkruani hollésisht qéllimin e detyrimit financiar, shumén totale né leké apo né valuté, datén e fillimit dhe té
mbarimit ¢ detyrimit (muaji/viti), nr. e kontratés dhe interesin bazé. Pér kredité bankare shumén e kredisé
(principal), kohézgjatjen (muaji/viti) dhe késti mujor.

5 | Shuma e shlyer nga Gjendja e detyrimit |
- deklarimi i méparshém | té mbetur pa shlyer |
. Pérshkrimi i detyrimeve deri né 31 Dhjetor té ’ deri né 31 Dhjetor té {
vitit té deklarimit | vitit t€ deklarimit
f | (me shifra dhe fjal§) ‘ (me shifra dhe fjalé)
| l
|
- i
i
|
| ‘ |
. ‘ =
v
Nése ky format éshté i pamjafiueshém, vazhdoni Emri, Mbiemri, NénshKrifi i zyrtarit
1é plotésoni né fotokopje té tij. ' BARDHYL SHEHU I,«
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REPUBLIKA E SHQIPERISI
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TE INTERESIT

Adresa: Rr.Reshit Collaku. Tel: 0800 9999, Website L inforechida

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
E PERSONIT TE LIDHUR

Plotésohet dhe nénshkruhet nga personi i lidhur (bashkéshorti/ja, bashké&jetuesi/ja, fémijét madhorg) qé

mbartin detyrimin pér deklarim né bazé t& nenit 22 t& Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe
kontrollin e pasurive. t& detyrimeve financiare & t¢ zgjedhurve dhe t& disa népunésve publiké ™ i ndryshuar,
per pasurité g€ disponohen vecmas.

AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

NE€ bazé té nenit 9/1, & Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, t&
detyrimeve financiare t& t& zgjedhurve dhe t& disa népunésve publiké ™ i ndryshuar,

Autorizoj:
Inspektoratin e Larté t&¢ Deklarimit dhe Kontrollit t& Pasurive dhe Konfliktit t& Interesit dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés - Inspektori i Pérgjithshém i ILDKPKI-s&. qé€ t€ verifikojné né & gjitha
subjektet private e publike, brenda dhe Jashté vendit, pasurité, interesat private dhe detyrimet financiare. q&
ekzistojné né emér dhe pér llogaring time.

Shtetasi/sja ENKELEDA SERVET SHEHU, bashkéshorti/ja U
Emér, Atési, Mbiemér fémijé madhoré sé bashku me prindérit ]

fémijé madhoré té ndaré nga prindérit [

bashkéjetuesi/ja O]

i/e Subjektit BARDHYL XHETAN SHEHU
Emér, Atési, Mbiemér

Jam njohur me detyrimet Q€ sanksionon legjislacioni né fuqi dhe deklaroj nén pérgjegjésiné time
ligjore se:

Disponoj pasuri vegmas té regjistruar n& emrin tim ]
Nuk disponoj pasuri vecmas t& regjistruar né emrin tim [

A

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i personit)té lidhur

'ENKELEDA SHEHU ﬁ[
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NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE BURIMI I KRLJIMIT

Pérshkruani hollésisht ndryshimet (shtesa dhe pakésime) né:llojin, sipérfagen, adresén ku ndodhen, momentin
e kryerjes sé veprimit, vlerén né leké apo né valuté qé pasqyrohet né dokumentacionin q€ dispononi, cmimin e
blerjes, né mungesé té dokumenteve vlerén q€ keni shtuar apo pakésuar, pjesén takuese g€ zotéroni, té ¢do lloj
pasurie* té regjistruar ose jo né regjistrat publikg, pér periudhén nga deklarimi i méparshém deri né 31
Dhjetor té viti té deklarimit.

J
| Vlera me shifra dhe me

| Nr. | Pérshkrimi i pasurisé dhe burimi i krijimit Pjesa né % ;‘

| | fjalé |

PR e e |
‘ ‘ 12.414 leke Dymbedhj

[nteresa nc Bank ’ etemijee J

. | katergint. J

Interesa n¢ : Bank ‘ Tridhjetete i

| | 38.790 leke temije |

| shtateqint |

: f Pesemilion |
| f - egjashteqin
5.651.635.00 leke tepesedhjet

| eenjemijee |

gjashteqint

’ etridhjetee |

i pese ;

Pesemilion J

|

' Me daten 8 Korri 2015 terhegje nga Bank

| : \

| | I'’kam dhene dhene mamase time ELliiit i) ne forme # 5.000.000.00 leke |

‘ ' huaje, pa ndonje interes. per ti perdorur per problemet e saj | r ‘
shendetesore ( operacione ) pa ndonje deklarate. ne _
mirebesim per ti kthyer ne vitin 2016, ndersa 635.000 jane '
mbajtur per te bere opagesa te ndryshme te shoklles se djalit ‘l .‘
dhe shpenzine te tjera familjare. | [

i
Paga si punonjes ne ALB Force sh.a per muajin janar 2015 2500 $ Dymijeepe J
i seqint !

|

' | 5 !
\[\

*Objekti i deklarimit (Nenj 4. gérmaa, b, c. ¢, d i Ligjit nr.9049, dats 10.04.2003, i ndryshuar)
a) pasurité e paluajtshme dhe t& drejtat reale mbi to:
b) pasurité e luajtshme, t& regjistrueshme né regjistrat publiké;
¢) sendet me vleré t& vecants mbi 300 000 lekeg:;
¢) vlerén e aksioneve, t& letrave me viers dhe pjesét e kapitalit ng zotérim;
d) vlerén e likuiditeteve, gjendje né Cash jashté sistemit bankar. né llogari rrjedhése, né depozit&, né bono thesari
dhe né huadhénie, n& leké ose n& valuté t& huaj;

Nése ky format éshié i pamjafiueshém, vazhdoni té plotésoni né fotokopyje té tij.

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i

| ENKELEDA SHEHU

erorh) €& lidhur




TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET NE
VEPRIMTARI PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

Angazhime né veprimtari private dhe/ose publike me géllim fitimi ose ¢do lloj veprimtarie e krver brenda
ose jashté vendit, q& ka krijuar t& ardhura, si dhe angazhime né organizata fitimprurése dhe jo fitimprurése,
licensa dhe patenta gé& sjellin fitim, sindikata ose organizata profesionale, politike, shtetérore dhe pjesémarrje
né ¢do organizaté tjetér; per periudhén nga data e deklarimit & méparshém deri né 31 Dhjetor t& vitit t&
deklarimit.
Pérshkruani hollésisht té ardhurat pér vitin, nga paga ose piesémarrja né borde, komisione e ¢do angazhim e
veprimtari tjetér qé ka sjellé t€ ardhura personale, pér bashkéshortin/en, bashkéjetuesin/en dhe fémijét madhoré,
Pércaktoni emértimin e institucionit, organizatés apo aktivitetit nga ku jané siguruar té ardhu rat, adresa , nr. i
regjistrit publik, statusi, objektin e veprimtarisé sé organizatés, funksionin, natyrén e angazhimit, nga deklarimi i
méparshém deri mé 31 Dhjetor té vitit té deklarimit.

Shuma e té ardhurave neto té |
LPérshkrimi i té ardhurave | Krijuara, né leké apo né valuté |
‘ (me shifra dhe me fjalé)
| Nuk me eshte paguar rroga si punonjese ne shogerine likujdatore DV- |
Alb Turist Hotelier sh.a. prane Ministrise se Ekonomise, ge nga viti |
| 2013, e ne vazhdim. nderkohe qe vazhdoj punen ne kete shogeri. Jam -
ne pritie te marrjes se TTOges se papaguar qe nga viti 2013 e ne |
vazhdim) | N

DETYRIMET FINANCIARE
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

* Detyrimet financiare ndaj personave Juridiké dhe fiziké (kredi. huamarrje, detyrim ndaj t& tretéve etj.)
q€ ekzistojné brenda dhe jashté vendit. & mbetura ende pa u shlyer nga deklarimi i méparshém deri né
31 Dhijetor t& vitit t& deklarimit, si dhe detyrimet e lindura gjaté vitit te deklarimit..

* Té dhénat pér emra personash ndaj t& ciléve keni detyrime financiare t& pasqyrohen né fagen nr.11, pér
t€ ruajtur konfidencialitetin e tyre.

Pérshkruani hollésisht géllimin e detyrimit financiar, shumén totale né leké apo né valuté, datén e fillimit dhe té
mbarimit t& detyrimit (muaji/viti), nr. e kontratés dhe interesin bazé. Pér kredité bankare shumén e kredisé
(principal), kohézgjatjen (muaji/viti) dhe késti mujor.

|

‘ - Shuma e shlyer nga ' Gjendja e detyrimit —r
’ ’ deklarimi i méparshém | té mbetur pa shlyer

| Pérshkrimi i detyrimeve - deri né 31 Dhjetor té deri né 31 Dhjetor

' vitit té deklarimit | t€ vitit t€ deklarimit |
i— J (me shifra dhe fjalé) (me shifra dhe fjal§)

| | 1
|

| | |
i | ! ]
| | |
f |

Nése ky formar ésheé i pamjaftueshém, vazhdoni té plotésoni né fotokopje 1é Ly, o
Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i p"a_\iini“té lidhur

'ENKELEDA SHEHU k{!\ ..
\'\_\”\
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